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Landesliga Donau/Süd-Ost 2012/2013, 3. Spieltag
MGC Ingolstadt, Eternit 5. Mai 2013

Senioren-Mannschaften

1 MGC Ingolstadt I Punkte

Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt 10 : 0
Baierl, Dieter 37654 Sm I 24 22 26 25 97 24,250

Baierl, Andrea 37653 Sw I 34 23 27 25 109 27,250

Möbs, Lothar 38090 Sm I 20 19 26 28 93 23,250

Jansen, Thomas 36046 Sm I 22 22 25 22 91 22,750

66 63 77 72 278 23,167

2 MGC Wolnzach I Punkte

Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt 8 : 2
Schwarz, Sebastian 4629 Sm II 28 26 29 29 112 28,000

Hufnagl, Karl-Heinz 33867 Sm II 27 28 26 31 112 28,000

Helmschmidt, Willi 6117 Sm I 21 26 26 28 101 25,250

Maier, Josef 47032 Sm I 32 41 29 30 132 33,000

76 80 81 87 324 27,000

3 MGC Ingolstadt II Punkte

Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt 6 : 4
Möbs, Christine 38091 Sw I 29 24 25 26 104 26,000

Rühle, karl-Heinz 36047 Sm II 31 35 27 26 119 29,750

Ranzinger, Roland 37655 Sm II 23 34 24 32 113 28,250

83 93 76 84 336 28,000

4 1. NMC Kelheim Punkte

Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt 4 : 6
Blechschmidt Gerhard 42234 Sm I 24 31 24 31 110 27,500

Blechschmidt, Renate 42233 Sw I 30 28 26 26 110 27,500

Frenzl Heinz 5387 Sm II 33 29 30 34 126 31,500

87 88 80 91 346 28,833



Landesliga Donau/Süd-Ost 2012/2013, 3. Spieltag
MGC Ingolstadt, Eternit 5. Mai 2013

5 BGC Landshut Punkte

Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt 2 : 8
Haschberger, Fritz 41738 Sm II 32 28 30 33 123 30,750

Grübl, Sieglinde 6550 Sw II 35 32 32 25 124 31,000

Stephan, Michael 4348 Sm II 31 35 40 31 137 34,250

Schmidbauer, Johannes 5056 Sm II 32 28 26 27 113 28,250

95 88 88 83 354 29,500

6 BGC Neutraubling I Punkte

Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt 0 : 10
Fuchs, Angela 5071 Sw II 32 27 38 31 128 32,000

Fuchs, Lothar 62712 Sm II 30 35 28 28 121 30,250

Märkl, Max 65657 Sm II 35 30 30 33 128 32,000

Lautenschlager, Ernst 66262 Sm II 40 37 40 31 148 37,000

97 92 96 90 375 31,250

Herren-Mannschaften

1 1. BGC Bad Füssing Punkte

Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt 10 : 0
Schlageter, Mario 35573 H 23 25 24 32 104 26,000

Schiller, Armin 41116 H 28 28 28 23 107 26,750

Zwicklbauer, Robert 42634 H 28 24 28 24 104 26,000

Simmchen, Henry 40954 H 29 26 28 30 113 28,250

Proschko, Michael 26092 H 29 25 23 27 104 26,000

Schwenzer, Michael 45391 H 29 23 25 24 101 25,250

166 151 156 160 633 26,375



Landesliga Donau/Süd-Ost 2012/2013

Senioren-Mannschaften

Tabelle vor Spieltag 3 Schläge Punkte Schnitt
1 MGC Ingolstadt 573 18 27,286

2 MGC Wolnzach II 574 14 27,333

3 1.BGC Landshut 606 14 28,857

4 1. NMC Kelheim 633 8 30,143

5 MGC Wolnzach III 642 4 30,571

6 BGC Neutraubling II 681 2 32,429

Tabelle Spieltag 3 Schläge Punkte Schnitt
1 MGC Ingolstadt I 278 10 23,167

2 MGC Wolnzach II 324 8 27,000

3 MGC Ingolstadt  II 336 6 28,000

4 1. NMC Kelheim 346 4 28,833

5 1.BGC Landshut 354 2 29,500

6 BGC Neutraubling II 375 0 31,250

Tabelle nach Spieltag 3 Schläge Punkte Schnitt
1 MGC Ingolstadt I 851 28 25,788

2 MGC Wolnzach II 898 22 27,212

3 1.BGC Landshut 960 16 29,091

4 1.NMC Kelheim 979 12 29,667

5 MGC Ingolstadt II 336 6 28,000

6 MGC Wolnzach III 642 4 30,571
7 BGC Neutraubling II 1056 2 32,000

Herren-Mannschaften

Tabelle vor Spieltag 3 Schläge Punkte Schnitt
1 1.BGC Bad Füssing 1167 20 27,786

Tabelle  Spieltag 3 Schläge Punkte Schnitt
1 1.BGC Bad Füssing 633 10 26,375

Tabelle nach Spieltag 3 Schläge Punkte Schnitt
1 1.BGC Bad Füssing 1800 30 27,273



Platz Name Kat. Pass Verein R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt Schnitt

1 Jansen, Thomas Sm I 36046 ING 22 22 25 22 91 22,750

2 Möbs, Lothar Sm I 38090 ING 20 19 26 28 93 23,250

3 Baierl, Dieter Sm I 37654 ING 24 22 26 25 97 24,250

4 Helmschmidt, Willi Sm II 6117 WOL 21 26 26 28 101 25,250

4 Schwenzer, Michael Sm I 45391 FÜS 29 23 25 24 101 25,250

6 Proschko, Michael H 26092 FÜS 29 25 23 27 104 26,000

6 Schlageter, Mario H 35573 FÜS 23 25 24 32 104 26,000

6 Möbs, Christine Sw I 38091 ING2 29 24 25 26 104 26,000

6 Zwicklbauer, R. H 42634 FÜS 28 24 28 24 104 26,000

10 Schiller, Alfred H 41116 FÜS 28 28 28 23 107 26,750

11 Baierl, Andrea Sw I 37653 ING 34 23 27 25 109 27,250

12 Blechschmidt, Renate Sw I 42233 KEH 30 28 26 26 110 27,500

12 Blechschmidt, Gerhard Sm I 42234 KEH 24 31 24 31 110 27,500

14 Schwarz, Sebastian Sm II 4629 WOL 28 26 29 29 112 28,000

14 Hufnagl, Karl-Heinz Sm I 33867 WOL 27 28 26 31 112 28,000

16 Schmiedbauer, Johannes Sm II 5056 LAN 32 28 26 27 113 28,250

16 Simmchen, Henry H 40954 FÜS 29 26 28 30 113 28,250

16 Ranzinger, Roland Sm II 37655 ING2 23 34 24 32 113 28,250

19 Rühle, Karl-Heinz Sm II 36047 ING2 31 35 27 26 119 29,750

20 Fuchs, Lothar Sm II 62712 NEUT 30 35 28 28 121 30,250

21 Haschberger, Fritz Sm II 41738 LAN 32 28 30 33 123 30,750

22 Grübl Sieglinde Sw II 6550 LAN 35 32 32 25 124 31,000

23 Frenzl Heinz Sm II 5387 KEL 33 29 30 34 126 31,500

24 Märkl, Max Sm II 65657 NEUT 35 30 30 33 128 32,000

24 Fuchs, Angela Sw II 5081 NEUT 32 27 38 31 128 32,000

26 Maier, Josef Sm I 47032 WOL 32 41 29 30 132 33,000

27 Stephan, Michael Sm II 4348 LAN 31 35 40 31 137 34,250

28 Lautenschlager, Ernst Sm II 66262 NEUT 40 37 40 31 148 37,000

Einzelwertung 3. Spieltag


